
Na temelju članka 141.  Zakona o odgoju i  obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi 

(„Narodne novine“, broj   87/08, 86/09, 92/10 i 105/10, 90/11, 16/12 i 86/12), članka  43.  točka 1. 

Zakona o  financiranju jedinica lokalne i područne (regionalne) samouprave  („Narodne novine“,  

broj 117/93, 92/94, 33/00, 73/00, 107/01, 117/01, 150/02 i 147/03) i članka 20. Statuta Splitsko-

dalmatinske županije („Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske županije“, broj 11/09, 7/10, 10/10 i 

2/13), Županijska skupština Splitsko-dalmatinske županije na 3. sjednici, održanoj 16. rujna 2013., 

donijela je 

 

 

P R O G R A M 

o izmjenama i dopunama Programa javnih potreba  u srednjem školstvu 

Splitsko-dalmatinske županije za  2013. godinu 

 

 

  I. 

U točki II.  Programa javnih potreba  u srednjem školstvu Splitsko-dalmatinske županije za  

2013. godinu („Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske županije“, broj 15/12), iznos od  

„66.256.722,50“  mijenja se u iznos od  „68.124.216,70“. 

 

U točki II.  A)   Srednje školstvo – minimalni standard, sredstva   iznos od  „45.268.722,50“ 

mijenja se u iznos od  „41.377.489,00 .“ 

 

U točki II.  A) : 

- podtočka 1. Materijalni i financijski rashodi iznos od  „46.683.213,75“ mijenja se u iznos od 

„46.683.214,00 .“ 

 

-  podtočka 2. Sufinanciranje smještaja i prehrane  učenika u učeničkim domovima iznos od 

„3.635.100,00“ mijenja se u iznos od „3.603.600,00“. 

 

- podtočka 3. Rashodi  za tekuće i investicijsko održavanje iznos od „3.367.370,00“ mijenja se u 

iznos od  „3.386.746,00“ 

 

- podtočka 4. Rashodi za dodatna  ulaganja i nabavu nefinancijske imovine (kapitalni projekti),  

iznos od „6.586.127,81“ mijenja se u iznos od „2.707.018,00“ 

 

U točki II B) Program šireg standarda javnih potreba srednjem školstvu iznos od   

„20.990.000,00“ mijenja se u iznos od  „ 26.746.727,70“  

 

U točki  II B): 

- podtočka 1.  Natjecanja, manifestacije i ostalo, iznos od „375.000,00“ mijenja se u iznos od 

„435.000,00“  

- podtočka 2 Uređenje objekata i nabava opreme,  iznos od „1.355.000,00“  mijenja se u iznos od 

„1.329.727,70“ 

  

U točki II B) iza podtočke  6. dodaje se podtočka 7. koja glasi: 

„7. Sufinanciranje međumjesnog javnog prijevoza za redovite učenike SŠ   24.500.000,00. „ 

 

 

 

 



Iza točke B) dodaje se točka C) koja glasi: 

 

 

C) „ Projekti Europske unije- SDŽ        454.082,01 

 - Tekući projekt  IPA- Slid       454.082,01“ 

       

 

II. 

 

Ovaj Program stupa na snagu osmog dana od dana  objave u „Službenom glasniku Splitsko-

dalmatinske županije“. 

 

 

KLASA: 021-04/13-02/311 

URBROJ: 2181/1-01-13-1 

Split, 16. rujna 2013. 

 

 

         PREDSJEDNIK 

ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 

 

 

 

                    Petroslav Sapunar, prof., v.r.  

 

 

 


